

Årsredovisning för
De Vierde AB

559360-2955

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hugo Burgerhout
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för De Vierde AB, 559360-2955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultation och utbildning inom juridik, projektledning, upphandling och styrelsearbete. Fordonshandel. Fastighetsförvaltning. Handel med värdepapper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att man inte tagit några uppdrag under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning		2 124 858	2 896 559
Resultat efter finansiella poster	71 696	1 310 689	1 936 243
Soliditet %	91,2	82,9	79,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 506 953	773 554
Balanseras i ny räkning		773 554	-773 554
Vinstutdelning		-456 001	
Årets resultat			29 410
Belopp vid årets utgång	25 000	1 824 506	29 410

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 824 506
Årets resultat	29 410
Summa	1 853 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	1 552 160
Summa	1 874 560

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 124 858
Övriga rörelseintäkter		118	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118	2 124 858
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 972	-47 353
Personalkostnader	2	98 407	-767 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 960	-4 960
Summa rörelsekostnader		73 475	-820 186
Rörelseresultat		73 593	1 304 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	7 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 478	-1 761
Summa finansiella poster		-1 897	6 017
Resultat efter finansiella poster		71 696	1 310 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		-26 000	-330 000
Resultat före skatt		45 696	980 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 286	-207 135
Årets resultat		29 410	773 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 001	9 961
Summa materiella anläggningstillgångar		5 001	9 961
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 500 000	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 505 001	3 009 961
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	136 000
Övriga fordringar		67 172	47
Summa kortfristiga fordringar		67 172	136 047
Kassa och bank			
Kassa och bank		560 229	790 051
Summa kassa och bank		560 229	790 051
Summa omsättningstillgångar		627 401	926 098
SUMMA TILLGÅNGAR		3 132 402	3 936 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 824 506	1 506 953
Årets resultat		29 410	773 554
Summa fritt eget kapital		1 853 916	2 280 507
Summa eget kapital		1 878 916	2 305 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 231 000	1 205 000
Summa obeskattade reserver		1 231 000	1 205 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 286	48 117
Övriga skulder		1 200	274 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	103 406
Summa kortfristiga skulder		22 486	425 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 132 402	3 936 059

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 800	24 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	24 800	24 800
Ingående avskrivningar	-14 839	-9 879
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 960	-4 960
Utgående avskrivningar	-19 799	-14 839
Redovisat värde	5 001	9 961

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Kävlinge

Hugo Burgerhout

2026-02-03

Hugo Burgerhout

Datum

Styrelseledamot